
福
岡
県
久
留
米
市
津
福
今
町
５
４
１
・
９

松

原

大

8 3  0 0  0  6  1

行

長薬同窓会福岡支部浦陵会の皆様へ
平成30年度総会及び懇親会のご案内

長薬同窓会福岡支部

浦陵会 幹事一同

拝啓 早々に梅雨も明け、暑い日が続きますが、長薬同窓生
の皆様には益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。
さて、浦陵会を下記のとおり開催致します。

本部から、山口正広同窓会副会長にご出席いただきますので、
ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加く
ださいますよう、ご案内申し上げます。

敬具
記

○日 時：平成３０年９月２日（日）
受 付：11時30分～ 総 会：12時00分～
懇親会：12時30分～14時30分

○会 場：平和楼 天神本店
〒810-8587 福岡市中央区天神2-6-42 電話092-771-4141

○会 費：21世紀卒業・女性の方：4,000 円
20世紀卒業の方 ：8,000 円

（通信費1,000円を含みます）
不参加者は、
『ゆうちょ銀行 口座番号 ： 01700-9-170176

加入者名 ： 長薬同窓会福岡浦陵会』 宛、
通信費等、一口1000円以上をお振込み頂きますよう、ご協力よろしくお
願い申し上げます。

○出欠のご返事は8月4日（土）までにご返送ください。


